

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	СИЗИтоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат																						
	<i>Отсутствует</i>																						
1	Генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Директор по развитию	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель генерального директора по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель генерального директора по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник производства-начальник ПДО	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель генерального директора по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель генерального директора по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель главного инженера по новой технике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Администрация																						
	<i>Отсутствует</i>																						
11	Главный специалист по проектной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Помощник директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главная бухгалтерия																						
	<i>Отсутствует</i>																						
13	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1A (13)	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14)	Бухгалтер-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2A (14)	Бухгалтер-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3A (14)	Бухгалтер-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1A (17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2A (17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-3A (17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-4A (17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-5A (17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-6A (17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-7A (17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-8A (17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-9A (17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-10A (17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-11A (17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-12A (17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

17-13A (17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-14A (17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел																						
	<i>Отсутствует</i>																						
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1A (20)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2A (20)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-3A (20)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внутреннего аудита																						
	<i>Отсутствует</i>																						
21	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел планирования и экономического анализа																						
	<i>Отсутствует</i>																						
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1A (27)	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1A (28)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2A (28)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-3A (28)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-4A (28)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-5A (28)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-6A (28)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-7A (28)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-8A (28)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-9A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(28)																							
	Отдел организации труда и заработной платы																						
	<i>Отсутствует</i>																						
29	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Нормировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31)	Нормировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2А (31)	Нормировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32)	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2А (32)	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-3А (32)	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-4А (32)	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-5А (32)	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Экономист-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Инспектор по учету рабочего времени	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1А (35)	Инспектор по учету рабочего времени	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров и технического обучения																						
	<i>Отсутствует</i>																						
36	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Специалист по кадрам-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1А (40)	Инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2А (40)	Инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
	<i>Отсутствует</i>																						
41	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
	<i>Отсутствует</i>																						
45	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Заместитель начальника отдела по техническому обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Заместитель начальника отдела по разработке программного обеспечения и эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1А (48)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-2А (48)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1А (49)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-2А (49)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Инженер-системотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1А (51)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1А (52)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Электромеханик по ремонту и обслуживанию счетно-вычислительных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления качеством																						
	<i>Отсутствует</i>																						
54	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Инженер по сертификации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационный центр																						
	<i>Отсутствует</i>																						
57	Начальник-редактор газеты "Ориентир"	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Специалист по связям с обще-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ственностью																						
59	Специалист по рекламе и PR	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Дизайнер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Социально-хозяйственный отдел																						
	<i>Отсутствует</i>																						
61	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1А (67)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-2А (67)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Исполнитель художественно-оформительских работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1А (70)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-2А (70)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-3А (70)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-4А (70)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-5А (70)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-6А (70)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-7А (70)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-8А (70)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-9А (70)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-10А (70)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-11А (70)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-12А (70)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

70-13A (70)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-1A (71)	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-2A (71)	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-3A (71)	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-4A (71)	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-5A (71)	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-6A (71)	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-7A (71)	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-8A (71)	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного конструктора																						
	<i>Отсутствует</i>																						
73	Главный конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Заместитель главного конструктора	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-1A (75)	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-2A (75)	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Инженер-конструктор-руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-1A (78)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-2A (78)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-3A (78)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-4A (78)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-1A	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

83-1А (83)	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Инженер по новой технике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Инженер по патентной и рационализаторской работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Техник-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-1А (87)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-2А (87)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-1А (88)	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Токарь-расточник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Оператор лазерной установки	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа развития поставщиков																						
	<i>Отсутствует</i>																						
92	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок																						
	<i>Отсутствует</i>																						
94	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-1А (95)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-1А (96)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-2А (96)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-3А (96)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-4А (96)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-5А (96)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2-й отдел																						
	<i>Отсутствует</i>																						
97	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга и продаж																						
	<i>Отсутствует</i>																						
98	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

101	Инженер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-1A (101)	Инженер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-2A (101)	Инженер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-1A (102)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-2A (102)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-3A (102)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-4A (102)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-5A (102)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-6A (102)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-7A (102)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-8A (102)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Экономист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-1A (105)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-2A (105)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-3A (105)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-4A (105)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-5A (105)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-6A (105)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-7A (105)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-8A (105)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-9A (105)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1A (106)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-2A	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(106)																							
107	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-1A (107)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-2A (107)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-3A (107)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-4A (107)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-5A (107)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-6A (107)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-7A (107)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-8A (107)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-9A (107)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-10A (107)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики																						
	<i>Отсутствует</i>																						
108	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Начальник складского хозяйства-заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-1A (110)	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-1A (111)	Специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-2A (111)	Специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-3A (111)	Специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-4A (111)	Специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-5A (111)	Специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-6A (111)	Специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-7A (111)	Специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

111-8A (111)	Специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-9A (111)	Специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-10A (111)	Специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-11A (111)	Специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-12A (111)	Специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-13A (111)	Специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-1A (113)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-1A (114)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-1A (115)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-2A (115)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-3A (115)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116-1A (116)	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-1A (118)	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-2A (118)	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-3A (118)	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-4A (118)	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-1A (119)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-2A (119)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-3A (119)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

119-4А (119)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-5А (119)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-6А (119)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-7А (119)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Оператор заправочных станций	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Грузчик-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инструментальный отдел																						
	<i>Отсутствует</i>																						
123	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Инженер по инструменту-руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Инженер по инструменту	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-1А (127)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Техник по инструменту	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-1А (128)	Техник по инструменту	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа производственно-технического аудита																						
	<i>Отсутствует</i>																						
130	Начальник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132-1А (132)	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел безопасности																						
	<i>Отсутствует</i>																						
133	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-1А (134)	Инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Инспектор бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Диспетчер-дежурный по заводу	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Начальник штаба гражданской обороны	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Начальник участка связи	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Инженер линейных сооружений, телефонной связи и ра-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	диофикации																							
140	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Оператор пульта централизованной охраны и ОПС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Мастер (ОПС)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-1А (143)	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Начальник участка пожарной охраны	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Старший пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель специального автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-1А (147)	Водитель специального автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полиграфический участок																							
	<i>Отсутствует</i>																							
148	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Корректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Оператор компьютерного набора и верстки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Монтажист-копировщик печатных форм	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Печатник плоской печати	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Машинист резальных машин	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Наладчик полиграфического оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Переплетчик	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																							
	<i>Отсутствует</i>																							
157	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Инженер по эксплуатации вентиляционных систем	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-1А (159)	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Техник по эксплуатации холодного водоснабжения и стоков	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Инженер по эксплуатации газового и котельного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

162	Инженер по эксплуатации теплосетей и горячего водоснабжения	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Инженер по вентиляции и теплоснабжению	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-1А (165)	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
	<i>Отсутствует</i>																						
166	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-1А (167)	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-2А (167)	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Инженер по оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Инженер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Инженер по закупке оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Декларант	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Переводчик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Инженер по планированию	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория строительных материалов																						
	<i>Отсутствует</i>																						
175	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
176	Контролер железобетонных изделий и конструкций	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
176-1А (176)	Контролер железобетонных изделий и конструкций	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
177	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственно-диспетчерский отдел																						
	<i>Отсутствует</i>																						
178	Начальник производства-начальник производственно-диспетчерского отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Заместитель начальника производственно-диспетчерского отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

194	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Инженер по землеустройству	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Инженер по техническому надзору	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная заводская лаборатория																						
	<i>Отсутствует</i>																						
199	Начальник лаборатории (центральная заводская лаборатория)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Начальник лаборатории надежности - заместитель начальника лаборатории (центральная заводская лаборатория)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Начальник лаборатории (лаборатория охраны окружающей среды)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Инженер-химик-руководитель группы физико-химических исследований	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Инженер-химик-руководитель группы охраны окружающей среды	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Инженер-химик-руководитель группы гальванического производства	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Инженер-химик (лаборатория охраны окружающей среды)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205-1А (205)	Инженер-химик (лаборатория охраны окружающей среды)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Инженер-химик (лаборатория входного контроля)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Инженер-микробиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Инженер-исследователь	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-1А (209)	Инженер-исследователь	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-2А (209)	Инженер-исследователь	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Лаборант спектрального анализа (рентгенотелевизионный комплекс)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211-1А (211)	Лаборант спектрального анализа (рентгенотелевизионный	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	комплекс)																						
211-2А (211)	Лаборант спектрального анализа (рентгенотелевизионный комплекс)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Лаборант химического анализа (лаборатория охраны окружающей среды)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Лаборант химического анализа (лаборатория гальванического производства)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
213-1А (213)	Лаборант химического анализа (лаборатория гальванического производства)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
213-2А (213)	Лаборант химического анализа (лаборатория гальванического производства)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
213-3А (213)	Лаборант химического анализа (лаборатория гальванического производства)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
213-4А (213)	Лаборант химического анализа (лаборатория гальванического производства)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
214	Лаборант механических испытаний	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебный здравпункт																						
	<i>Отсутствует</i>																						
215	Заведующий врачебным здравпунктом - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
216	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
217	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
218	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
219	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
220	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
221	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
222	Врач-отоларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
223	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
224	Фельдшер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
225	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
226	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
228	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
228-1А (228)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
229	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

230	Медицинская сестра физиопродилактического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Лаборатория измерительной техники																						
	<i>Отсутствует</i>																						
231	Главный метролог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232-1A (232)	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро по наладке</i>																						
233	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Наладчик станков и манипуляторов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-1A (234)	Наладчик станков и манипуляторов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-2A (234)	Наладчик станков и манипуляторов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-3A (234)	Наладчик станков и манипуляторов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория контрольно-измерительных инструментов</i>																						
235	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236-1A (236)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236-2A (236)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236-3A (236)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236-4A (236)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236-5A (236)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада слесарей КИП и А</i>																						
237	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-1A (237)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-2A (237)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-3A (237)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-4A	Слесарь по контрольно-изме-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(237)	рительным приборам и автоматике																							
237-5А (237)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-6А (237)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-7А (237)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-8А (237)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-9А (237)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																							
	<i>Отсутствует</i>																							
238	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Инженер по рекламациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-1А (239)	Инженер по рекламациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Инженер по статистическим расчетам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Контрольный мастер сборочных цехов (цех № 06)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Контролер электромонтажных работ (цех № 06)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-1А (243)	Контролер электромонтажных работ (цех № 06)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-2А (243)	Контролер электромонтажных работ (цех № 06)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-3А (243)	Контролер электромонтажных работ (цех № 06)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-4А (243)	Контролер электромонтажных работ (цех № 06)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-5А (243)	Контролер электромонтажных работ (цех № 06)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-6А (243)	Контролер электромонтажных работ (цех № 06)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-7А (243)	Контролер электромонтажных работ (цех № 06)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-8А (243)	Контролер электромонтажных работ (цех № 06)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

250	Контролер в литейном производстве (цех № 02)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Контролер старший (цех № 03)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на пооперационном контроле непосредственно у ванн	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-1А (252)	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на пооперационном контроле непосредственно у ванн	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Контролер старший (цех № 04)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Контролер кузнечно-прессовых работ (цех № 04)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Контролер старший (цех № 05)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255-1А (255)	Контролер старший (цех № 05)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Контролер станочных и слесарных работ (цех № 05)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Контрольный мастер входного контроля (участок № 12)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (участок 12, здание ЛИТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258-1А (258)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (участок 12, здание ЛИТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258-2А (258)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (участок 12, здание ЛИТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258-3А (258)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (участок 12, здание ЛИТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Контрольный мастер (цех № 14)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Контролер электромонтажных работ (цех № 14)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-1А (260)	Контролер электромонтажных работ (цех № 14)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-2А (260)	Контролер электромонтажных работ (цех № 14)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-3А (260)	Контролер электромонтажных работ (цех № 14)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-4А (260)	Контролер электромонтажных работ (цех № 14)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Контролер электромонтажных работ (цех № 14, участок 14)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

261-1А (261)	Контролер электромонтажных работ (цех № 14, участок 14)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261-2А (261)	Контролер электромонтажных работ (цех № 14, участок 14)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Контролер полуфабрикатов и готовой продукции (цех № 15, склад сбыта, изолятор брака)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262-1А (262)	Контролер полуфабрикатов и готовой продукции (цех № 15, склад сбыта, изолятор брака)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МЭП "Композит"																							
<i>Отсутствует</i>																							
263	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Полировщик-мойщик	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
265	Оператор установок по нанесению покрытий в вакууме	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех 01																							
<i>Отсутствует</i>																							
266	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Начальник смены	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269-1А (269)	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269-2А (269)	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269-3А (269)	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Диспетчер	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Начальник технологического бюро	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273-1А (273)	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273-2А (273)	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273-3А (273)	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273-4А (273)	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Механик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Прессовщик изделий из пластмасс	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
275-1А (275)	Прессовщик изделий из пластмасс	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
275-2А	Прессовщик изделий из пласт-	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

(275)	масс																						
275-3А (275)	Прессовщик изделий из пласт-масс	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
275-4А (275)	Прессовщик изделий из пласт-масс	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
276	Дробильщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-1А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-2А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-3А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-4А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-5А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-6А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-7А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-8А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-9А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-10А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-11А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-12А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-13А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-14А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-15А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
277-16А (277)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
278	Обработчик изделий из пласт-масс	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
278-1А (278)	Обработчик изделий из пласт-масс	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
278-2А (278)	Обработчик изделий из пласт-масс	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
278-3А (278)	Обработчик изделий из пласт-масс	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

278-4А (278)	Обработчик изделий из пласт-масс	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
278-5А (278)	Обработчик изделий из пласт-масс	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
278-6А (278)	Обработчик изделий из пласт-масс	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279-1А (279)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279-2А (279)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Лакировщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
282	Обмотчик элементов электрических машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282-1А (282)	Обмотчик элементов электрических машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282-2А (282)	Обмотчик элементов электрических машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285-1А (285)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285-2А (285)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285-3А (285)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285-4А (285)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286-1А (286)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286-2А (286)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286-3А (286)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287-1А (287)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	бот																							
288-1А (288)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290-1А (290)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-1А (291)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-2А (291)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-3А (291)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292-1А (292)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292-2А (292)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295-1А (295)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Шлифовщик	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Комплектовщик изделий и деталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297-1А (297)	Комплектовщик изделий и деталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297-2А (297)	Комплектовщик изделий и деталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298-1А (298)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298-2А (298)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298-3А (298)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ских линий по производству изделий из пластмасс																						
300-1А (300)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 02																						
	<i>Отсутствует</i>																						
303	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
304	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
304-1А (304)	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
305	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
306	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
306-1А (306)	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
306-2А (306)	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
307	Мастер (старший)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
308	Мастер (старший)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
309	Мастер (старший)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
310	Инженер по качеству	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
311	Механик	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
312	Техник по надзору за использованием инструмента и оснастки	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
313	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
313-1А (313)	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
313-2А (313)	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
314	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
315	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
315-1А (315)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
315-2А (315)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
315-3А (315)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
316	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
317	Электромонтер по ремонту и	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

	обслуживанию электрооборудования																						
317-1А (317)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
317-2А (317)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
317-3А (317)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
318	Огнеупорщик (на горячих участках работ)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
319	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
320	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
320-1А (320)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
320-2А (320)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
320-3А (320)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
320-4А (320)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
321	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321-1А (321)	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324-1А (324)	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325-1А (325)	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326-1А (326)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326-2А (326)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326-3А (326)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326-4А (326)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326-5А (326)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Наладчик станков и манипуля-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	торов с программным управлением																						
328	Наладчик литейных машин	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
328-1А (328)	Наладчик литейных машин	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
329	Наладчик литейных машин	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
329-1А (329)	Наладчик литейных машин	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
329-2А (329)	Наладчик литейных машин	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
330	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331-1А (331)	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331-2А (331)	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331-3А (331)	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Оператор-литейщик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332-1А (332)	Оператор-литейщик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332-2А (332)	Оператор-литейщик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332-3А (332)	Оператор-литейщик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332-4А (332)	Оператор-литейщик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332-5А (332)	Оператор-литейщик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332-6А (332)	Оператор-литейщик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Плавильщик металла и сплавов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
333-1А (333)	Плавильщик металла и сплавов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
333-2А (333)	Плавильщик металла и сплавов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
334	Плавильщик металла и сплавов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
335	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335-1А (335)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335-2А (335)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335-3А (335)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

336	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-1А (336)	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-2А (336)	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-3А (336)	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-4А (336)	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-5А (336)	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-6А (336)	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-7А (336)	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337-1А (337)	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337-2А (337)	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Оператор контрольно-измерительной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340-1А (340)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340-2А (340)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341-1А (341)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341-2А (341)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341-3А (341)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341-4А (341)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341-5А (341)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Литейщик на машинах для литья под давлением	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
343	Литейщик на машинах для литья под давлением	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
343-1А (343)	Литейщик на машинах для литья под давлением	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

343-2А (343)	Литейщик на машинах для литья под давлением	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
343-3А (343)	Литейщик на машинах для литья под давлением	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
344	Прессовщик на горячей штамповке	-	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
345	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей (сухим способом)	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Оператор окрасочно-сушильной линии и агрегата	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Комплектовщик изделий и деталей	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 03																						
	<i>Отсутствует</i>																						
348	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Начальник технологического бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351-1А (351)	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352-1А (352)	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
354	Энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Диспетчер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-1А (357)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Комплектовщик изделий и деталей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358-1А (358)	Комплектовщик изделий и деталей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359-1А (359)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359-2А (359)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
360-1А (360)	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
360-2А (360)	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

	лопокрытия и окраски																						
363-1А (363)	Наладчик оборудования метал-лопокрытия и окраски	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
363-2А (363)	Наладчик оборудования метал-лопокрытия и окраски	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
363-3А (363)	Наладчик оборудования метал-лопокрытия и окраски	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
364	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
364-1А (364)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
364-2А (364)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
364-3А (364)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
364-4А (364)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
365	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
365-1А (365)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
365-2А (365)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
365-3А (365)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
365-4А (365)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
365-5А (365)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
366	Паяльщик по винилпласту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Газовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
369	Газовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
370	Сварщик на машинах контактной сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370-1А (370)	Сварщик на машинах контактной сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371-1А (371)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

372	Паяльщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372-1А (372)	Паяльщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Термист (постоянно занятый у печей на горячих работах)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
373-1А (373)	Термист (постоянно занятый у печей на горячих работах)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
374	Аппаратчик очистки сточных вод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
376	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376-1А (376)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 04																						
	<i>Отсутствует</i>																						
377	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Мастер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381-1А (381)	Мастер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381-2А (381)	Мастер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Механик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Начальник технологического бюро	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385-1А (385)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385-2А (385)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385-3А (385)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386-1А (386)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386-2А (386)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386-3А (386)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386-4А (386)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Комплектовщик изделий и деталей	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

388	Штамповщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389-1А (389)	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389-2А (389)	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389-3А (389)	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389-4А (389)	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389-5А (389)	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389-6А (389)	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389-7А (389)	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389-8А (389)	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389-9А (389)	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389-10А (389)	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389-11А (389)	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389-12А (389)	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389-13А (389)	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389-14А (389)	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
390-1А (390)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
390-2А (390)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
390-3А (390)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Оператор автоматических и полуавтоматических линий хо-	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	лодноштамповочного оборудования																						
391-1А (391)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
391-2А (391)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392-1А (392)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392-2А (392)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392-3А (392)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392-4А (392)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392-5А (392)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392-6А (392)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392-7А (392)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
393-1А (393)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
393-2А (393)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394-1А (394)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394-2А (394)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396-1А (396)	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397-1А (397)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	дования																						
398	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-1А (398)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399-1А (399)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 05																						
	<i>Отсутствует</i>																						
400	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401-1А (401)	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Инженер по надзору за использованием инструмента и оснастки	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404-1А (404)	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406-1А (406)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406-2А (406)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406-3А (406)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406-4А (406)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408-1А (408)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408-2А (408)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408-3А (408)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408-4А (408)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408-5А (408)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Комплектовщик изделий и деталей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409-1А	Комплектовщик изделий и де-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(409)	талей																							
410	Правильщик	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411-1А (411)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411-2А (411)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411-3А (411)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411-4А (411)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411-5А (411)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412-1А (412)	Грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413-1А (413)	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414-1А (414)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414-2А (414)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414-3А (414)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415-1А (415)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415-2А (415)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415-3А (415)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415-4А (415)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415-5А (415)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415-6А (415)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-1А	Наладчик технологического	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(416)	оборудования																							
416-2А (416)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-3А (416)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-4А (416)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-5А (416)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-6А (416)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-7А (416)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-8А (416)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Эмульсовар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418-1А (418)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419-1А (419)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419-2А (419)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419-3А (419)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419-4А (419)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419-5А (419)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок № 07</i>																							
420	Автоматчик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
420-1А (420)	Автоматчик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
420-2А (420)	Автоматчик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
420-3А (420)	Автоматчик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
420-4А (420)	Автоматчик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
421	Наладчик автоматов и полуавтоматов	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
421-1А (421)	Наладчик автоматов и полуавтоматов	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
421-2А	Наладчик автоматов и полуав-	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

(421)	томатов																							
	<i>Участок № 08</i>																							
422	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422-1А (422)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423-1А (423)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423-2А (423)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423-3А (423)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок № 09</i>																							
424	Станочник широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424-1А (424)	Станочник широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424-2А (424)	Станочник широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424-3А (424)	Станочник широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424-4А (424)	Станочник широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424-5А (424)	Станочник широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Штамповщик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Автоматчик холодновысадочных автоматов	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426-1А (426)	Автоматчик холодновысадочных автоматов	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427-1А (427)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427-2А (427)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427-3А (427)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427-4А (427)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427-5А (427)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427-6А (427)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427-7А	Наладчик холодноштамповоч-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(427)	ного оборудования																						
428	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
428-1А (428)	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
429	Вальцовщик стана горячей прокатки	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок № 10</i>																						
430	Станочник широкого профиля	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430-1А (430)	Станочник широкого профиля	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430-2А (430)	Станочник широкого профиля	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430-3А (430)	Станочник широкого профиля	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430-4А (430)	Станочник широкого профиля	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430-5А (430)	Станочник широкого профиля	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок № 11</i>																						
431	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431-1А (431)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431-2А (431)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431-3А (431)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431-4А (431)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431-5А (431)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431-6А (431)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок № 12</i>																						
432	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432-1А (432)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432-2А (432)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432-3А (432)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432-4А (432)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432-5А (432)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432-6А (432)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(435)																							
435-6A (435)	Станочник широкого профиля	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Гальваник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 06																						
	<i>Отсутствует</i>																						
437	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Мастер старший	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440-1A (440)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440-2A (440)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440-3A (440)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440-4A (440)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440-5A (440)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440-6A (440)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444-1A (444)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444-2A (444)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444-3A (444)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447-1A (447)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447-2A (447)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448-1A (448)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

448-2А (448)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Наладчик технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449-1А (449)	Наладчик технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449-2А (449)	Наладчик технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449-3А (449)	Наладчик технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449-4А (449)	Наладчик технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449-5А (449)	Наладчик технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449-6А (449)	Наладчик технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449-7А (449)	Наладчик технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449-8А (449)	Наладчик технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450-1А (450)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450-2А (450)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451-1А (451)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451-2А (451)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452-1А (452)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452-2А (452)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453-1А (453)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453-2А (453)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453-3А (453)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453-4А (453)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453-5А (453)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

459-20A (459)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Сварщик на машинах контактной сварки	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок № 09</i>																						
461	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-1A (461)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-2A (461)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-3A (461)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-4A (461)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-5A (461)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-6A (461)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-7A (461)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-8A (461)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-9A (461)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-10A (461)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-11A (461)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-12A (461)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-13A (461)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-14A (461)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Укладчик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок № 13</i>																						
464	Намотчик катушек участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464-1A (464)	Намотчик катушек участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464-2A (464)	Намотчик катушек участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464-3A (464)	Намотчик катушек участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464-4A (464)	Намотчик катушек участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(465)	бот																						
465-19A (465)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Укладчик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466-1A (466)	Укладчик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466-2A (466)	Укладчик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Литейщик пластмасс	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468-1A (468)	Литейщик пластмасс	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок № 06</i>																							
469	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-1A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-2A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-3A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-4A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-5A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-6A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-7A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-8A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-9A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-10A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-11A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-12A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-13A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-14A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-15A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-16A (469)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

477	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Мастер участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486	Энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488	Механик по крановому хозяйству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	2	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
489-1А (489)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	2	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
490-1А (490)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
490-2А (490)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
490-3А (490)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491-1А (491)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
492-1А (492)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
494	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
495	Формовщик железобетонных изделий и конструкций	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
496	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
496-1А (496)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
496-2А (496)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
497	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	ки																						
497-1А (497)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
497-2А (497)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
497-3А (497)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
497-4А (497)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
497-5А (497)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
497-6А (497)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
497-7А (497)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
498	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
498-1А (498)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
498-2А (498)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
498-3А (498)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
499	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
500	Машинист крана (П-20378)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
501	Машинист крана (П-20429)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
501-1А (501)	Машинист крана (П-20395)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
501-2А (501)	Машинист крана (П-20461)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
502	Машинист крана (П-20759)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
502-1А (502)	Машинист крана (П-21032)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
503	Машинист крана (П-20553)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
504	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
504-1А (504)	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
504-2А (504)	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
505	Дозировщик компонентов бетонных смесей	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
505-1А (505)	Дозировщик компонентов бетонных смесей	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
505-2А (505)	Дозировщик компонентов бетонных смесей	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

524	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Заместитель начальника цеха по новым технологиям	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Инженер по эксплуатации оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532-1А (532)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532-2А (532)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532-3А (532)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532-4А (532)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533	Начальник технологического бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535-1А (535)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535-2А (535)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537-1А (537)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537-2А (537)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538-1А (538)	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539-1А (539)	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539-2А (539)	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539-3А	Наладчик технологического	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(539)	оборудования																						
539-4А (539)	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539-5А (539)	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539-6А (539)	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543-1А (543)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544-1А (544)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544-2А (544)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544-3А (544)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544-4А (544)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок № 02</i>																						
545	Комплектовщик изделий и деталей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545-1А (545)	Комплектовщик изделий и деталей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545-2А (545)	Комплектовщик изделий и деталей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок № 03</i>																						
546	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546-1А (546)	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547-1А (547)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548-1А (548)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

551-11A (551)	Намотчик катушек	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Намотчик катушек	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552-1A (552)	Намотчик катушек	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552-2A (552)	Намотчик катушек	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552-3A (552)	Намотчик катушек	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552-4A (552)	Намотчик катушек	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Намотчик катушек	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Резчик материалов	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок № 06</i>																						
555	Лакировщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
556	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556-1A (556)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557-1A (557)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557-2A (557)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557-3A (557)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557-4A (557)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557-5A (557)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557-6A (557)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557-7A (557)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557-8A (557)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559-1A (559)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559-2A (559)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559-3A (559)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559-4A (559)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(563)	ной аппаратуры и приборов																							
564	Оператор автоматической линии подготовки и пайки электро радиоэлементов на печатных платах	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок № 08</i>																							
565	Лакировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566-1A (566)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566-2A (566)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566-3A (566)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566-4A (566)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566-5A (566)	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567-1A (567)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567-2A (567)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567-3A (567)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567-4A (567)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567-5A (567)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567-6A (567)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567-7A (567)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567-8A (567)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567-9A (567)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567-10A (567)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567-11A (567)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568-1A (568)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568-2A	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(581)	ной аппаратуры и приборов																						
581-3А (581)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582	Испытатель деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582-1А (582)	Испытатель деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582-2А (582)	Испытатель деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583	Заливщик компаундами	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
583-1А (583)	Заливщик компаундами	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
583-2А (583)	Заливщик компаундами	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
584	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584-1А (584)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584-2А (584)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584-3А (584)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584-4А (584)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584-5А (584)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584-6А (584)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584-7А (584)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584-8А (584)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584-9А (584)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 20																						
	<i>Отсутствует</i>																						
585	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586-1А (586)	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587-1А (587)	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587-2А (587)	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588-1А (588)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

588-2A (588)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588-3A (588)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
590	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590-1A (590)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590-2A (590)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Мастер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592-1A (592)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592-2A (592)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592-3A (592)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593-1A (593)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593-2A (593)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593-3A (593)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597-1A (597)	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597-2A (597)	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598-1A (598)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598-2A (598)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599-1A (599)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599-2A (599)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

599-3А (599)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600-1А (600)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600-2А (600)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600-3А (600)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600-4А (600)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600-5А (600)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600-6А (600)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600-7А (600)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601-1А (601)	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601-2А (601)	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601-3А (601)	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601-4А (601)	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602	Шлифовщик	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602-1А (602)	Шлифовщик	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603	Шлифовщик (на сухой шлифовке)	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603-1А (603)	Шлифовщик (на сухой шлифовке)	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603-2А (603)	Шлифовщик (на сухой шлифовке)	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603-3А (603)	Шлифовщик (на сухой шлифовке)	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603-4А (603)	Шлифовщик (на сухой шлифовке)	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603-5А (603)	Шлифовщик (на сухой шлифовке)	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603-6А (603)	Шлифовщик (на сухой шлифовке)	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603-7А (603)	Шлифовщик (на сухой шлифовке)	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603-8А (603)	Шлифовщик (на сухой шлифовке)	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

603-9A (603)	Шлифовщик (на сухой шлифовке)	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604	Резьбошлифовщик	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605-1A (605)	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605-2A (605)	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606	Термист (постоянно занятый у печей на горячих работах)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
606-1A (606)	Термист (постоянно занятый у печей на горячих работах)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
607	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
608	Электроэрозионист	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608-1A (608)	Электроэрозионист	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608-2A (608)	Электроэрозионист	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-1A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-2A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-3A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-4A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-5A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-6A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-7A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-8A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-9A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-10A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-11A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-12A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-13A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-14A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

609-15A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-16A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-17A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609-18A (609)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610-1A (610)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610-2A (610)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611-1A (611)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612	Заточник	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех 21																							
<i>Отсутствует</i>																							
613	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617-1A (617)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619-1A (619)	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619-2A (619)	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619-3A (619)	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619-4A (619)	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619-5A (619)	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619-6A (619)	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619-7A (619)	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619-8A (619)	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620-1A	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

626	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626-1А (626)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
627-1А (627)	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
627-2А (627)	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
627-3А (627)	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
627-4А (627)	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
627-5А (627)	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
627-6А (627)	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
627-7А (627)	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
628	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628-1А (628)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628-2А (628)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628-3А (628)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628-4А (628)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628-5А (628)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Водитель погрузчика (автомобильного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 23																						
	<i>Отсутствует</i>																						
630	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631	Заместитель начальника цеха по технической части	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Инженер по безопасности движения	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634-1А (634)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Механик по выпуску	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Начальник автоколонны	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

638	Начальник ремонтной мастерской	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115 № Р 909 УХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5511 № Е 943 ТХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641-1А (641)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5511 № С 988 ЕА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111 № К 996 НЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642-1А (642)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111 № А 549 УО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642-2А (642)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111 № С 914 ЕА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642-3А (642)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111 № С 926 СН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642-4А (642)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111 № С 469 РМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643	Водитель автомобиля (КАМАЗ 53212 № С 917 АО с крановой установкой)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5320 № В 434 НО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644-1А (644)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5320 № С 407 РТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644-2А (644)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5320 № С 635 ЕА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644-3А (644)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5320 № С 736 СВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644-4А (644)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5320 № С 829 АХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Водитель автомобиля (КАМАЗ 53212 № С 625 МВ бортовой)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Водитель автомобиля (КАМАЗ 53215 № М 260 РК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646-1А (646)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 53215-15 № Р 440 РО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65117-61 № Н 200 СМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5410 № Н 600 ЕР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648-1А (648)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5410 № В 397 ЕО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648-2А (648)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5410 № Р 689 РК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648-3А	Водитель автомобиля (КАМАЗ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(648)	5410 № Е 387 ВЕ)																							
648-4А (648)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5410 № С 439 СР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648-5А (648)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5410 № С 495 РМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648-6А (648)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5410 № С 651 НН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Водитель автомобиля (КАМАЗ 54115-15 № Е 884 РС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649-1А (649)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 54115-15 № Р 474 УЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650	Машинист крана (РДК-250)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651	Машинист крана автомобильного (МАЗ 5337 № В 651 ХО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Машинист крана автомобильного (КАМАЗ № А 553 РО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Машинист крана автомобильного (КАМАЗ 53213 № Е 148 ОТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
654	Машинист автовышки и автогидроподъемника (ЗИЛ 431412 № С 614 МВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655	Водитель автомобиля (бензовоз ГАЗ 53А № С 638 ВН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656	Водитель автомобиля (топливозаправщик МАЗ 5334 № С 634 ВН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657	Водитель автомобиля (вакуумбочка ГАЗ 3307 № С 956 КО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Водитель автомобиля (бортовой ГАЗ 3307 № С 974 ЕА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659	Водитель автомобиля (ЗИЛ № В 418 ЕО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660	Водитель автомобиля (ММЗ 4505 № Р 626 ХЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661	Водитель автомобиля (ЗИЛ 43317 № А 593 ОБ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433100 № В 105 МО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663	Водитель автомобиля (ЗИЛ 431410 № В 369 МО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664	Водитель автомобиля (ЗИЛ 4331 № В 584 ХО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664-1А (664)	Водитель автомобиля (ЗИЛ 4331 № Н 585 СА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433102 № Е 611 КК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

666	Водитель автомобиля (АВ 3324 ТС № К 009 РВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433360 № А 554 ХО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Водитель автомобиля (ЗИЛ КО-713.01 № В 380 НО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
669	Водитель автомобиля (BMW № А 068 АА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670	Водитель автомобиля (TOYOTA № А 462 АА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670-1А (670)	Водитель автомобиля (TOYOTA № О 067 ОО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671	Водитель автомобиля (Шкода Октавия № Р 625 ХЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671-1А (671)	Водитель автомобиля (Шкода Октавия № Н 065 СМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671-2А (671)	Водитель автомобиля (Шкода Октавия № Н 059 СМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Водитель автомобиля (Шевро-ле-Нива № К 813 СС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Водитель автомобиля (Лада Приора № Н 758 ЕН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674	Водитель автомобиля (ГАЗ 31105 № Е 591 НУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674-1А (674)	Водитель автомобиля (ГАЗ 31105 № Е 592 НУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 2705 № В 403 ЕО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675-1А (675)	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 2705 № В 899 ХО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675-2А (675)	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 2705 № К 152 УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 33021 № А 226 ОС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676-1А (676)	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 33021 № А 227 ОС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676-2А (676)	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 33021 № А 229 ОС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676-3А (676)	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 33021 № К 351 ТЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676-4А (676)	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 33021 № С 283 ТР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 330210 № В 379 ЕО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677-1А (677)	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 330210 № В 588 ХО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Водитель автомобиля (Газель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ГАЗ 270570 № А 501 РО)																						
679	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 330232 № Р497 АМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679-1А (679)	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 330232 № Р498 АМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 2834ВК № Р 161 АХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-1А (680)	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 2834ВК № Р 088 ВК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 33213 № А 230 ОС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 22171 № Р 789 КХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 2217 № К 373 МУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-1А (683)	Водитель автомобиля (Газель ГАЗ 2217 № С 241 ТР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Водитель автомобиля (МАЗ 53366 № А 997 ХО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684-1А (684)	Водитель автомобиля (МАЗ 53366 № С 601 ВВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Водитель автомобиля (МАЗ 551605-225 № Е 565 РХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685-1А (685)	Водитель автомобиля (МАЗ 551605-225 № Е 566 РХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685-2А (685)	Водитель автомобиля (МАЗ 551605-275 № Н 080 АС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685-3А (685)	Водитель автомобиля (МАЗ 551605-225 № Е 565 РХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Водитель автомобиля (МАЗ 642205-220 № К 605 РВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Водитель автомобиля (МАЗ 6422А5-320 № М 451 ВС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687-1А (687)	Водитель автомобиля (МАЗ 6422А5-320 № Н 345 МС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687-2А (687)	Водитель автомобиля (МАЗ 6422А5-320 № Р 600 ОК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687-3А (687)	Водитель автомобиля (МАЗ 6422А5 № Р 606 ХА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688	Водитель автомобиля (МАЗ 643008-060-010 № Н 200 РН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688-1А (688)	Водитель автомобиля (МАЗ 643008-060-010 № Н 478 СР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688-2А (688)	Водитель автомобиля (МАЗ 643008-060-010 № Н 759 ЕН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Водитель автомобиля (ГАЗ 310221 № Е 047 МХ, КАВ3 В	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	466 НО)																						
690	Водитель автомобиля (ГАЗ 3102 Н 909 ТО, ЛИАЗ № Е 593 ХА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Водитель автомобиля (ИКА-РУС № С 698 АС, ПАЗ 3 А 547 ХО, Газель ГАЗ 32212 № Р 519 МУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Машинист экскаватора (ЭО 2621 № 0670 ЕН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Машинист экскаватора (ЭО 3323 № 0672 ЕН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694	Машинист экскаватора (АМК-КОДОР 702А-01 № 0167 ЕЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Машинист бульдозера (АМК-ДОР 342С-03 № 1637 ЕК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696	Тракторист (МТЗ 82 № 0674 ЕН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696-1А (696)	Тракторист (МТЗ 82 № 0657 ЕН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697	Тракторист (Т 150 № 0655 ЕН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698	Тракторист (БЕЛОРУС 82.1-У1 № 1669 ЕК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699	Тракторист (ПОГРУЗЧИК 328Д № 1818 ЕР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700	Тракторист (ПОГРУЗЧИК ТО 18Б № 0665 ЕН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701	Тракторист (ПОГРУЗЧИК ТО 30 № 0664 ЕН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702	Тракторист (АМКДОР ТО 18 БЗ № 0181 ЕЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703	Водитель погрузчика (АВТО-ПОГРУЗЧИК М 408164 № 4510 ЕО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704	Водитель погрузчика (АВТО-ПОГРУЗЧИК 4014 № 6105 ЕМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705-1А (705)	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705-2А (705)	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705-3А (705)	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705-4А (705)	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706	Прессовщик лома и отходов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	металла																						
707	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
708	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710-1А (710)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710-2А (710)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710-3А (710)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710-4А (710)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710-5А (710)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710-6А (710)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711	Медник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
713	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 24																						
	<i>Отсутствует</i>																						
714	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
716	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
716-1А (716)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
716-2А (716)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718-1А (718)	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718-2А (718)	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719-1А (719)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок сетей и подстанций</i>																						
720	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720-1А	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(720)	обслуживанию электрооборудования																						
721	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721-1А (721)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722-1А (722)	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Электроучасток</i>																							
723	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723-1А (723)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723-2А (723)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723-3А (723)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724-1А (724)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724-2А (724)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724-3А (724)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724-4А (724)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Сантехнический участок</i>																							
725	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727-1А (727)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727-2А	Монтажник санитарно-техни-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(727)	ческих систем и оборудования																							
727-3А (727)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727-4А (727)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727-5А (727)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727-6А (727)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
728-1А (728)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
728-2А (728)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
729	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вентиляционный участок</i>																							
730	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции и аспирации	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731-1А (731)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731-2А (731)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731-3А (731)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731-4А (731)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731-5А (731)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731-6А (731)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731-7А (731)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок внутризаводского транспорта</i>																							
732	Аккумуляторщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

735-19A (735)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735-20A (735)	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок компрессорной станции</i>																						
736	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
737-1A (737)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
738	Электромеханик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
739	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
740	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Энергоучасток</i>																						
741	Газовщик (дежурный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 65																						
	<i>Отсутствует</i>																						
743	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746-1A (746)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746-2A (746)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746-3A (746)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746-4A (746)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
747	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748-1A (748)	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748-2A (748)	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749	Токарь-расточник	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750-1A (750)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750-2A (750)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750-3A (750)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

750-4A (750)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751-1A (751)	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751-2A (751)	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752	Шлифовщик	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753	Слесарь-электромонтажник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительное управление																						
	<i>Отсутствует</i>																						
756	Начальник строительного управления	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757	Заместитель начальника строительного управления	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
760	Электромеханик	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
761	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
761-1A (761)	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
761-2A (761)	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
762	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
764	Жестянщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765	Дорожный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765-1A (765)	Дорожный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765-2A (765)	Дорожный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765-3A (765)	Дорожный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765-4A (765)	Дорожный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765-5A (765)	Дорожный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766-1A (766)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766-2A (766)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766-3A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(766)																							
766-4A (766)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
767-1A (767)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
767-2A (767)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
768	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-1A (768)	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-2A (768)	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-3A (768)	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-4A (768)	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768-5A (768)	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770	Штукатур-маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770-1A (770)	Штукатур-маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770-2A (770)	Штукатур-маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770-3A (770)	Штукатур-маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770-4A (770)	Штукатур-маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770-5A (770)	Штукатур-маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770-6A (770)	Штукатур-маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770-7A (770)	Штукатур-маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770-8A (770)	Штукатур-маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770-9A (770)	Штукатур-маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770-10A (770)	Штукатур-маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
771	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обслуживанию электрооборудования																							
772	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
772-1А (772)	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
772-2А (772)	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
772-3А (772)	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
772-4А (772)	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
772-5А (772)	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
773	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики																							
	<i>Отсутствует</i>																							
774	Весовщик-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2014г.